ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 июля 2010 г. N 569

 ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ ИЗ

 ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА В ПРОЕКТИРОВАНИЕ И РЕКОНСТРУКЦИЮ

 РОДИЛЬНОГО И ОПЕРАЦИОННЫХ БЛОКОВ, ОТДЕЛЕНИЙ И

 ЛАБОРАТОРИЙ В ГЛАВНОМ КОРПУСЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО

 ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

 АКУШЕРСТВА, ГИНЕКОЛОГИИ И ПЕРИНАТОЛОГИИ ИМЕНИ

 АКАДЕМИКА В.И. КУЛАКОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И

 СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 Правительство Российской Федерации постановляет:

 1. Осуществить в 2010 - 2012 годах бюджетные инвестиции за счет бюджетных ассигнований

 федерального бюджета в  проектирование  и реконструкцию родильного и операционных блоков,

 отделений и лабораторий в главном корпусе федерального государственного учреждения "Научный

 центр акушерства, гинекологии и перинатологии имени академика В.И. Кулакова" Министерства

 здравоохранения и социального развития Российской Федерации (г. Москва, общая площадь - 12 тыс.

 кв. метров, срок ввода в эксплуатацию - 2012 год) (далее - объект).

 2. Определить федеральное государственное учреждение "Научный центр акушерства,

 гинекологии и перинатологии имени академика В.И. Кулакова" Министерства здравоохранения и

 социального развития Российской Федерации государственным заказчиком и застройщиком объекта.

 3. Министерству здравоохранения и социального развития Российской Федерации - главному

 распорядителю средств федерального бюджета, Министерству экономического развития Российской

 Федерации и Министерству финансов Российской Федерации обеспечить в 2010 - 2012 годах

 финансирование за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета работ по  проектированию

 и реконструкции объекта с распределением согласно Приложению.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации

 В.ПУТИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к Постановлению Правительства

 Российской Федерации

 от 28 июля 2010 г. N 569

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ ПРОЕКТИРОВАНИЯ И РЕКОНСТРУКЦИИ

 РОДИЛЬНОГО И ОПЕРАЦИОННЫХ БЛОКОВ, ОТДЕЛЕНИЙ И ЛАБОРАТОРИЙ В

 ГЛАВНОМ КОРПУСЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

 "НАУЧНЫЙ ЦЕНТР АКУШЕРСТВА, ГИНЕКОЛОГИИ И ПЕРИНАТОЛОГИИ ИМЕНИ

 АКАДЕМИКА В.И. КУЛАКОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И

 СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ОБЩЕГО (ПРЕДЕЛЬНОГО)

 ОБЪЕМА БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ

 (тыс. рублей, в ценах соответствующих лет)

 ------------------------------------T---------T----------------------

 -----¬

 ¦                                     ¦   Всего   ¦    В том числе по

 годам     ¦

 ¦                                     ¦           ¦ реализации

 инвестиционного  ¦

 ¦                                     ¦           ¦
 проекта           ¦

 ¦                                     ¦           +--------T---------T---

 -----+

 ¦                                     ¦           ¦ 2010 год ¦ 2011 год

 ¦ 2012 год ¦

 L-----------------------------------+---------+--------+---------+---
 ------

 Сметная стоимость объекта           2509100,5 187725   1143123,6

 95801,9

                                      <*>

   из них проектные и изыскательские  25074,4   -        -         -

   работы                             <*>

 Общий (предельный) объем бюджетных  2509100,5 187725   1143123,6

 95801,9

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 инвестиций за счет бюджетных        <*>

 ассигнований федерального бюджета

   из них проектные и изыскательские  25074,4   -        -         -

   работы                             <*>

 ---------------------------------------------------------------------

 ------

 --------------------------------

 <*> Включая бюджетные инвестиции, осуществленные в 2008 - 2009 годах в реконструкцию

 объекта, в размере 1082450 тыс. рублей, из них проектно-изыскательские работы в размере 25074,7

 тыс. рублей.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/